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Legalne zatrudnianie cudzoziemców - zaproszenie 
dla pracodawców

  Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni Data publikacji: 23.05.2023 Data modyfikacji: 24.05.2023

Szanowni Państwo, 

zapraszamy przedsiębiorców na spotkanie informacyjne dotyczące legalnego zatrudniania 
cudzoziemców w Polsce. 

Codziennie pracownicy naszego urzędu otrzymują liczne pytania dotyczące pobytu i przyjmowania do 
pracy obcokrajowców. Potrzebę omówienia tego tematu zgłosili również pracodawcy w ankietach po 
styczniowym spotkaniu o formach wsparcia PUP Gdynia. 

Specjalnie dla Państwa zdecydowaliśmy się zorganizować spotkanie informacyjne, którego celem jest 
przybliżenie zagadnień związanych z zatrudnianiem cudzoziemców w Polsce oraz rozwianie wątpliwości i 
udzielenie odpowiedzi na najczęściej pojawiające się pytania związane z poszukiwaniem pracowników 
zza granicy, ich zatrudnianiem, potrzebnymi dokumentami, kwestiami podatkowymi i 
ubezpieczeniowymi. 

Wydarzenie jest wyjątkowe, ponieważ w jednym miejscu spotkają się przedstawiciele Straży Granicznej, 
Urzędu Skarbowego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Państwowej Inspekcji Pracy, Pomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku i Powiatowego Urzędu Pracy w Gdyni. Prelegenci podzielą się 
wiedzą i doświadczeniem, które usprawnią procesy związane z zatrudnianiem obcokrajowców w 
Państwa firmie. 

Godzinowy plan spotkania:

10:00 – 10:10 – powitanie uczestników
10:10 – 10:50 – Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni „Zatrudnianie cudzoziemców na podstawie 
Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy"
10:50 – 11:20 – Urząd Skarbowy „Warunki i zasady prowadzenia działalności gospodarczej"
11:20 – 11:50 – Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Gdyni „Cudzoziemcy w polskim systemie 
ubezpieczeń społecznych"
11:50 – 12:10 – PRZERWA
12:10 – 12:40 – Straż Graniczna „Legalne zatrudnienie cudzoziemców w kontekście pobytu"
12:40 – 13:20 – Państwowa Inspekcja Pracy „Problematyka legalności pobytu i pracy 
cudzoziemców na terenie Polski"
13:20 – 14:00 – Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku „Pobyt i zatrudnienie obywateli Ukrainy 
w świetle przepisów Ustawy o cudzoziemcach oraz Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa"

 Informacje o spotkaniu:

 15.06.2023 (czwartek) w godz. 10:00 – 14:00 Termin:

 Bałtycki Park Nowych Technologii - partner wydarzenia, Budynek „Akwarium", sala AB, ul. Miejsce:
Kadłubowców 2, 81-336 Gdynia 

Dziękujemy partnerowi wydarzenia, Bałtyckiemu Portowi Nowych Technologii, za możliwość 
 zorganizowania spotkania w jego siedzibie.

 Zgłoszenia przyjmujemy e-mailowo na adres  do dnia 10.06.2023. Prosimy Zapisy: eventy@pupgdynia.pl
o podanie liczby uczestników z Państwa firmy oraz ich imion i nazwisk. 

mailto:eventy@pupgdynia.pl
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Liczba miejsc jest ograniczona. Zachęcamy do zarezerwowania miejsca już dziś! 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: (58) 776 12 19 

Serdecznie zapraszamy w imieniu swoim i zaproszonych instytucji.
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